CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

tua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumā - SP - CEP 19820-000 Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55 Site: www.taruma.sp.leg.br

"Transparência a serviço da População"

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Vistos.

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE da Câmara Municipal de Tarumã vem por meio deste, encaminhar o Despacho do Presidente referente ao PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO EXECUTIVO Nº 30/2021, de 19 de maio de 2021, protocolado na Câmara Municipal no dia 28/05/2021, e feito sua leitura durante a Sessão Ordinária no dia 14 de junho de 2021, conforme consta no processo em epígrafe. DETERMINO que, seja entregue a Comissão de Constituição, Justiça e Redação, conforme indicado em parecer da Procuradoria Legislativa da Câmara Municipal para que seja emitido parecer nos prazos regimentais (15 dias após o recebimento).

Tarumã, 18 de junho de 2021.

osé Roberto de Almeida

Presidente da Câmara

Recebi em:

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA

PROTOCOLO GIERAL 597

64.614.605/0001-05

Câmara Municipal de Tarumã

Rua dos Crisântemos, 40 Centro CEP 19820-000 Tarumā-SP

DAM: 2810612021

14:36